EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO DRH 009/2014

Origem: Contrato temporário por excepcional interesse público.
Edital: CESPA 010/2013
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Primeira, Cláusula Segunda e
Cláusula Terceira, do original Contrato Temporário por Excepcional Interesse Público (contrato nº
009/2014), a fim de ajustar, objeto, prazo contratual, contraprestação, do mesmo.

Data do Termo Aditivo: 02/07/2014

Dados do Contratado(a):
Nome: Clínio Reinaldo Souza Lima
CPF: 080.528.084-72
Endereço: Rua Mestre Nilo, 116 - Bairro São José, Garanhuns/PE.

Valor Global: R$ 6.186,24 (seis mil, cento e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos)

Vigência: De 02/07/2014 a 31/12/2014

Dotação Orçamentária:
12.364.5005.5006- Manutenção das atividades da Faculdade de Ciências Sociais e Humanas de
Garanhuns - FAHUG.
31.90.04 – Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 02 de julho de 2014

Giane Maria de Lira Oliveira
Presidente da AESGA